廊坊中科〔2021〕42 号

关于举办四川省 2021 年第一期装配式建筑

构件制作与安装职业技能等级证书考评员

培训的通知

各试点院校和相关单位：

为稳步推进装配式建筑相关工作，进一步的做好装配式

建筑构件制作与安装职业技能等级证书考评工作，提高培训

考核质量，提升建设行业装配式建筑的技术管理水平，促进

建筑业高质量发展，廊坊市中科建筑产业化创新研究中心决

定，在成都举办四川省 2021 年第一期装配式建筑构件制作

与安装职业技能等级证书考评员培训，具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：廊坊市中科建筑产业化创新研究中心

廊坊市中科建筑产业化创新研究中心发文

承办单位：四川省建设人才开发促进会

四川建筑职业技术学院

四川领航智筑装配式建筑科技公司

二、参培人员

1、四川省本科、高职及中职院校建筑类相关院系负责

人及专业教师

2、各相关单位从事装配式建筑构件制作与安装的有关

人员

三、培训时间及地点

1、时间：2021 年 7 月 20 日－22 日（19 日报到、23 日

返程）

2、报到、住宿及理论培训地点：大成宾馆（四川省人

大会议中心）

地址 成都市人民南路二段 34 号 总台座机

028-86111236

3、实操培训地点：四川领航智筑装配式建筑产教融合

示范基地（地址:四川省成都市青白江桂红路四川建筑职业

技术学院青白江校区内）。

四、培训内容

1、1+X 装配式证书标准及考核流程解读；

2、1+X 装配式证书科目二考核方式及评分要点分析；

3、1+X 装配式证书科目二考评经验分享；

4、1+X 装配式证书科目二考试评分模拟实操及考核；

5、培训交流与总结、颁发考评员证书。

以上具体授课流程和内容于培训前下发。

五、报名流程

1、由各院校及相关单位进行申报（考评员遴选条件（见

附件 1））；

2、请各单位于 7 月 16 日 18:00 时前将本单位 1+X 装配

式证书考评员培训汇总表（见附件 2）及每人一张一寸蓝底

或红底免冠照片（电子版）发至 38670562@qq.com 邮箱；

六、培训费用

1、培训费用：费用 1350 元/人，费用包括：培训期间

资料、场地、师资等费用，不包含城市间往返交通费和食宿

费，食宿统一安排，费用自理（住宿费用不超过 350 元/间）

2、缴费方式：培训费用可提前转账或现场刷卡、缴纳

现金。

提前汇款的学员请于 7 月 19 日前进行缴费，并注明考

评员培训班费用。（需先开票再转账的单位请提前联系）

3、收款账号：

转账单位：四川省建设人才开发促进会

开户银行：成都银行科华北路支行

账号：10022010219783800010

七、考核及发证

mailto:发至38670562@qq.com

参加培训并考核合格后，将由廊坊市中科建筑产业化创

新研究中心颁发考评员证书。

八、其他

1、外地参加培训老师请提前一天报到；

2、所有参培学员请注意交通安全，遵守四川新冠疫情

防疫有关规定。

九、联系方式

四川省建设人才开发促进会

许老师 13881904296，

张老师 13981922166

附件 1：1+X 装配式证书考评员遴选条件

附件 2：1+X 装配式证书培训汇总表

廊坊市中科建筑产业化创新研究中心

2021 年 6 月 2 4日

附件 1：

1+X 装配式建筑构件制作与安装职业技能等级证书

考评员遴选条件

为积极响应国家职教改革政策，推动产教融合发展，更

好的开展 1+X 装配式建筑构件制作与安装职业技能等级证

书（以下简称 1+X 装配式证书）试点工作，经研究，决定面

向全国遴选 1+X 装配式证书考评员。

本次遴选面向行业协学会、企事业单位、院校，具体申

报人员要求如下：

1、热爱装配式事业，愿意为职业教育改革作贡献；

2、从事装配式领域教学、设计、生产、施工、管理等

岗位工作满 3 年及以上；

3、具有高级工程师或副教授以上职称优先；

4、在院校担任院长、分管副院长、专业负责人等职务，

在企业担任企业总工或项目总工等职务人员优先考虑；

5、主编、参编过装配式相关教材、考纲、标准等人员

优先考虑；

6、在国家、省市、地方装配式相关组织（如：协会、

联盟、专委会等）担任职务的人员优先考虑；

7、能够积极参加委员会相关会议及工作安排。

上述符合条件人员按单位进行申报，请各单位于 2021

年 7 月 16 日前将报名汇总表发送至 1+X 装配式证书四川省

工作办公室。

1+X 装配式建筑构件制作与安装职业技能等级证书考评员

申请表

姓 名 性 别 手 机

学 历 专业名称 邮 箱

行政职务 职 称 研究方向

所在单位

通讯地址 邮编

主要代表作

（论文、项目、

著作等）

（发表时间、项目名称、作者排名）

装配式构件生产

与安装相关基础

（所获学位、教

学、科研、实践

等）

荣誉与获奖

社会服务与社会

兼职

单位推荐意见
单位公章

附件 2：1+X 装配式证书培训汇总表

四川省 2021 年第一期装配式建筑构件制作与安装职业技能等级证书考评员培训汇总表

单位 姓名 性别 身份证号 电话 职称 邮 箱 住宿安排

单间

标间

单间

标间

单间

标间

单间

标间

单间

标间

备注：参加培训人员需提供蓝底或红底 1 寸免冠照片电子版一张，以单位+姓名命名；发送邮件至

会务组邮箱：38670562@qq.com